
 

 

 
 

1/3 

 

 
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
I. 

Smluvní strany 
 
PKS holding a.s. 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1951 
se sídlem:    Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 1   
IČO:     65276493 
zastoupen/a:   Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
č.ú.:    5362250237/0100       
(dále jen „partner“) 
 
a 
 
Kraj Vysočina 
se sídlem:    Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO:     70890749 
zastoupen:    MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu pověřena:  Ing. Jana Fischerová, CSc., náměstkyně hejtmana 
bankovní spojení:   Sberbank CZ, a.s.,  
č.ú.:     4050005000/6800    
(dále jen „Kraj“) 
 

 
 

II. 
Účel a předmět smlouvy 

 
1. Účelem této smlouvy je adresná a účelná pomoc určitému segmentu ekonomiky v Kraji 

Vysočina, konkrétně podnikatelskému sektoru navázanému na cestovní ruch, a to nastavením 
a zajištěním efektivního, plně funkčního systému slev poskytovaných ubytovateli v Kraji 
Vysočina (dále jen „systém slevových voucherů“) 

 
2. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Kraje a partnera nezbytných pro 

řádné fungování systému slevových voucherů.  
  

 
 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

 
1. Kraj se zavazuje:  

a) zajistit plně funkční informační systém pro systém slevových voucherů; 

b) poskytnout veškeré přístupové informace nezbytné pro vstup a administraci slev 
v informačním systému slevových voucherů ze strany partnera; 

c) poskytovat softwarovou a metodickou podporu v rámci fungování systému slevových 
voucherů; 

d) uhradit partnerovi částku 1 000 Kč za každou osobu, která v jeho provozovně registrované 



 

 

 
 

2/3 

 

v informačním systému slevových voucherů uplatní slevový voucher Kraje Vysočina, jako 
kompenzaci nákladů spojených se zapojením do systému slevových voucherů, a to ve 
čtrnáctidenních intervalech na základě informací z informačního systému slevových 
voucherů o počtu osob s poskytnutou slevou; 

e) zajistit adekvátní propagační kampaň systému slevových voucherů.  

2. Partner se zavazuje: 
a) poskytovat slevu 1 000 Kč/osoba osobě, která předloží slevový voucher Kraje Vysočina, a 

to až do doby, kdy budou vyčerpány finanční prostředky Kraje, a informační systém 
slevových voucherů se zneaktivní, nejpozději však do 31. 10. 2020;  

b) provádět pravdivé záznamy o osobách, které u něj využili slevových voucher, do 
informačního systému slevových voucherů dle pokynů Kraje; 

c) předložit na základě žádosti Kraje daňové či obdobné doklady prokazující splnění 
podmínek poskytnutí slevy konkrétním osobám. 

 
3. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakéhokoliv jednání, jež by mohla vést ke zmaření účelu 

nebo předmětu této smlouvy. 
 

IV. 
Trvání smlouvy  

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu nezbytnou pro realizaci projektu, nejdéle do 31. 12. 2020. 
 
2. Tuto smlouvu lze ukončit před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, na základě písemné 

dohody podepsané osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 
 
3. Smluvní starna může odstoupit od smlouvy pouze v případě, kdy druhá smluvní strana neplní 

povinnosti vyplývající jí z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného 
doručení písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků průběžně číslovaných, datovaných 

a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
2. Práva a povinnosti výslovně touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy 

ČR. 
 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje partner výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu smlouvy včetně podpisů v rozsahu a 
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. 



 

 

 
 

3/3 

 

 
6. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 30. 6. 2020 a o jejím 

uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 1265/21/2020/RK. 
 
 
 
V Jihlavě dne 22. 7. 2020     V Lísku dne 17. 7. 2020 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   …………………………………………… 
  za kraj        za partnera 

Ing. Jana Fischerová, CSc.            Ing. Petr Pejchal 
   náměstkyně hejtmana     předseda představenstva 


